
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/378/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 210 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz.60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 28.09.2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Następującą sieć szkół podstawowych i gimnazjów, dla których Gmina Przecław jest organem 

prowadzącym, na okres od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dobryninie, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII, z siedzibą: 

Dobrynin 217, 39-322 Rzemień, 

2) Szkoła Podstawowa im.Marii Konopnickiej w Kiełkowie, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII, 

z siedzibą: Kiełków 57a, 39-320 Przecław, 

3) Szkoła Podstawowa im. Ks. Tadeusza Wiatra w Łączkach Brzeskich, o strukturze organizacyjnej  

klas I-VIII, z siedzibą: Łączki Brzeskie 136, 39-320 Przecław, 

4) Szkoła Podstawowa im. Walerii Szalay - Groele w Przecławiu, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII, 

z siedzibą: ul. Zielona 50, 39-320 Przecław, 

5) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Rzemieniu, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII, 

z siedzibą: Rzemień 257, 39-322 Rzemień, 

6) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Tuszymie, o strukturze organizacyjnej  

klas I-VIII, wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tuszymie, z siedzibą: Tuszyma 482, 

39-321 Tuszyma. 

2. Granice obwodów szkół, o których mowa w ust.1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się: 

1. Następującą sieć publicznych gimnazjów, dla których Gmina Przecław jest organem prowadzącym na 

okres od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r: Gimnazjum im. Księdza Jerzego Popiełuszki 

w Przecławiu, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Przecławiu z siedzibą w Przecławiu ul. Zielona 39a, 3 

9-320 Przecław, które zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

2. Gimnazjum obejmuje swym obwodem wszystkie miejscowości Gminy Przecław: Błonie, Biały Bór, 

Dobrynin, Kiełków, Łączki Brzeskie, Podole, Przecław, Rzemień, Tuszyma, Wylów, Zaborcze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 4764



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/232/2017 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego (Dz.Urz. 

Województwa Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1592). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 

Socjalnych, Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Przecławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Przecławiu 
 

 

Zenon Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4764



 

Załącznik do uchwały Nr XLIV/378/2018 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 19 października 2018 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przecław, 

na okres od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

  

rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Dobryninie 
Dobrynin 217, 39-322 Rzemień 

 

Miejscowość Dobrynin- cała 

Miejscowość Biały Bór Nr domów od 1 do 64 a 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Kiełkowie  
Kiełków 57a, 39-320 Przecław 

 

Miejscowość Kiełków - cała 

Miejscowość Zaborcze - cała 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Ks. Tadeusza Wiatra 

w Łączkach Brzeskich  
Łączki Brzeskie 136, 39-320 Przecław 

  

Miejscowość Łączki Brzeskie - cała 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Walerii Szalay - 

Groele w Przecławiu 

 

 

 Przecław, ul. Zielona 50, 39-320 Przecław 

 

 

Miejscowość Przecław - cała 

Miejscowość Podole - cała 

Miejscowość Błonie – cała 

Miejscowość Wylów – cała 

5. 
Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej 

w Rzemieniu  

Rzemień 257  

39-322 Rzemień 

  

Miejscowość Rzemień - cała 

Miejscowość Tuszyma nr domów  

od nr 1 do nr 30 i od nr 641 do nr 700 

6. 
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Tuszymie 

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Tuszymie 

Tuszyma 482, 39-321 Tuszyma 

  

Miejscowość Tuszyma, z wyłączeniem nr domów od nr 1 do nr 30  

i nr domów  od nr 641 do nr 700  

Miejscowość Biały Bór, z wyłączeniem nr domów od nr 1 do nr 64 a  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4764



 

Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności dostosowania stanu faktycznego do 

przekształceń wynikających z podjętych przez Radę Miejską w Przecławiu uchwał dotyczących 

funkcjonowania placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Przecław tj.: 

1) Uchwała Nr XXXVII/329/2018 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 20 lutego 2018r .w sprawie 

przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Tuszymie w Przedszkole i utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tuszymie. 

2) Uchwała Nr XXXVIII/337/2018 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 27 marca 2018r.w sprawie 

przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Walerii Szalay - Groele w Przecławiu poprzez zmianę siedziby, 

3) Uchwała Nr XXXVIII/336/2018 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 27 marca 2018r. w sprawie 

przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Tuszymie poprzez likwidację 

Szkoły Filialnej w Białym Borze. 

Ustalenie przez samorząd sieci szkół jest poprzedzone przeprowadzeniem procedury wskazanej 

w art. 210 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz.60) czyli: podjęcie uchwały w sprawie projektu tej sieci (Uchwała Rady 

Miejskiej Nr XLIII/372/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r.) oraz uzyskania pozytywnej opinii właściwego 

kuratora oświaty (pismo Podkarpackiego Kuratora Oświaty znak: ZET.540.16.2017 z dnia 28.09.2018 r.). 

Ponadto Uchwała uzyskała opinie organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli. 

Biorąc pod uwagę w/w przesłanki oraz wypełnienie ustawowej procedury podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4764


		2018-11-09T13:08:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




